
23

01

02

03

04

05

06

08

09

10

11

07

12

MARIANO MORENO

PJE COMASCHIJOSE ALVAREZ CONDARCO

CNL JO
SE RONDEAU

CALLE S/N

MANUEL C
ORVALAN

DR ESTANISLAO S ZEBALLOS

AV. CRISOLOGO LARRALDE

CMTE LUCENA

GRL ARREDONDO

GRL MANSILLA

ALMTE CORDERO

VICTOR HUGO

GRL VILLEGAS

CNL JO
SE RONDEAU

COTAGAITA

JOSE ALVAREZ CONDARCO

GDOR MIGUEL D
E SALCEDO

MANUEL C
ORVALAN

ALMTE SOLIER

CNL BRANDSEN

MANUEL BELGRANO

COMOD RIVADAVIA

VICTOR HUGO

PUEBLO
 DE YAPEYU

CNL M
ENDEZ

JUAN CRUZ VARELA

BV DE LOS ITALIANOS

DE LA PEÑA

LAS FLO
RES

GDOR MIGUEL D
E SALCEDO

MARTIN FIERRO

ALBERTO LA
RTIGAU

CALDERON

AV BARTOLOME MITRE

MARIANO MORENO

ESTEBAN ECHEVERRIA

RAQUEL E
SPAÑOL

BATALLA
 DE SAN CARLO

S

PAYSANDU

ONZARI

JOSE HERNANDEZ

JOSE E RODO

JOSE E RODO

ASCASUBI

ONZARI

LIN
COLN

DOMINGO MARTINTO

BATALLA
 DE SAN CARLO

S

CNL L
YNCH

ESTEBAN ECHEVERRIA

CAVIGLIA

ASCASUBI
BULNES

CNL JO
SE RONDEAU

MOCTEZUMA

TUPAC AMARU

AV BARTOLOME MITRE

GRL HEREDIA

BRAGADO

PAYSANDU

MALVINAS ARGENTINAS

GRL MANSILLA

CNL CASACUBERTA

PUEBLO
 DE YAPEYU

AV. CRISOLOGO LARRALDE

HELGUERA

EMILIO ZOLA

GRL VILLEGAS

CRUZ VARELA

TTE CNL LAFUENTE

ONZARI

LOS AROMOS

GRL HEREDIA

COMOD RIVADAVIA

MANUEL BELGRANO

PJE LA ROSA

GRL ARREDONDO

PJE EVA PERONPJE 17 DE OCTUBRE

CNL BRANDSEN

CRUZ VARELA

PJE SARACHAGA

TTE CNL LAFUENTE

CMTE LUCENA

ALMTE SOLIER

ALMTE CORDERO BAHIA BLANCA

EL P
ORVENIR

GRL VILLEGAS

CNL L
YNCH

CNL LY
NCH

VICTOR HUGO

LOS ANDES

DOMINGO MARTINTO

GDOR MIGUEL D
E SALCEDO

ESTEBAN ECHEVERRIA

BATALLA
 DE SAN CARLO

S
ONZARI

ASCASUBI

JOSE E RODO

JOSE HERNANDEZ

PAYSANDU

DOMINGO MARTINTO

003

006

008

003

009

002

001

001

009

004

004

004

001

010

007

008

009

004

004

001

002

013

008

008

010

008

011

009

007

005

013

002

002

007

007

007

007

010

006

005

009

006

006

007

003

001

003

007

004

009

006

011

006

009

002

008005

002

003

001

002

010

003

012

004

003

003

005

005

005

010

006

003

007

005

001

001

004

012

001

005

005

007

003

006

002

008

001

008

001

008

003

002

005

006

002

005

008

006

009

011

009

004

002

004

006

001

011

004

010

004

003

002

PLAZOLETA

PLAZA

BOMBEROS
WILDE

PLAZA

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

AVELLANEDA035

Jefe de Fracción

Fracción: 23

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0035 AVELLANEDA

Ü

AVELLANEDA

QUILMES

LANUS

0711
3435 13

02

12
06

1433
32 30 15

0531 16

09

29 17

27
0328

2118
1926 22

20
2325

24

01

0810

04

0 500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

035 AVELLANEDA


